STAND AANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN WEST

8 VD 10 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER
1 2261.9121
2 2261.0001
3 2234.0022
4 2261.9091
5 2261.0035
6 2261.0581
7 2261.0027
8 2234.0026
9 2204.0752

10 2259.1447

11 2234.0027

12 2204.0035

13 2261.9003

14 2261.9172

15 2234.0024

16 2261.0029

17 2259.0005

18 2234.1663

19 2261.0921

20 2204.9001

21 2261.0955

22 2201.0049

23 2201.0720

24 2201.0046

25 2234.9002

26 2261.9075

27 2261.9181

28 2259.0875

29 2261.9001

30 2261.0007

31 2234.1132

32 2204.0922

33 2234.1671

34 2261.0010

35 2261.0011

36 2234.1698

37 2259.1366

NAAM

Gebr. de Vroom
Bert Adams

D. Admiraal

J. & M. van Buul
S. Selders

Noud van Buul

D. Metz

Peeters E.

J. Vereijken

F. Smulders
Sanders K.

H. Barten
Schreuder Sisters
Familie Schreuder
J.M. Koks

P. Greveraars

C. van Och

Ad Keeren

M. Verberne

Comb Boudewijns
W. Dekkers

A. C. Vos

Robert Manders
J. Koch

Comb Vroomen en Zn
W. van Buul & Zn
Familie Foederer
H. de Pon
Hoeijmans-Derks
A. Voorjans

P. Stokmans

G. Brouwers

J. Hulsen

Mark Boerakker
P. Urlings

W. Rouwenhorst
Jan Vermeulen

TOTPNT

5789.
5404.
5239.
5211.
5128.
4733.
4692.
4411.
4341.
4250.

3901.
3428.
3341.
3071.
2078.
1513.
1399.
1365.
1202.
.850

944.
880.
858.
822.
644.
470.
391.
363.
317.
254.
207.
103.

88.

80.

59.

30.

28.

1177

000
100
700
250
900
500
400
300
700
800

600
500
650
750
050
450
850
100
150

000
800
800
050
900
850
800
000
100
500
200
700
500
350
250
950
250

X28

573.
550.
576.
627.
559.
782.
618.
550.
553.

56.

822.

228.
644.

282.
209.
768.

858.
822.
415.

28.
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X29

878.
281.
407.
427.
679.
480.
592.
679.
500.
791.

150.

111.
169.
87.

470.
262.

121.
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X30

677.
740.
907.
596.
585.
959.
774.
537.
822.

522.
500.
359.

214.
396.
322.
407.

107.

229.

129.

85.

103.

59.

STAND ONAANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN WEST
8 VD 10 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER
1 2261.9121
2 2261.0035
3 2259.1447
4 2261.9091
5 2234.0022
6 2261.0001
7 2261.0027
8 2261.0581
9 2234.0027

10 2261.9003

11 2204.0752

12 2204.0035

13 2234.0026

14 2234.1663

15 2261.9172

16 2234.0024

17 2201.0049

18 2259.0005

19 2261.0029

20 2201.0720

21 2261.0921

22 2201.0046

23 2204.9001

24 2261.0955

25 2259.0121

26 2234.9002

27 2234.0011

28 2261.9075

29 2261.9181

30 2259.0875

31 2234.0493

32 2261.9001

33 2234.1132

34 2261.0007

35 2261.0003

36 2204.0922

37 2234.1671

38 2261.0010

39 2261.0011

40 2234.1698

41 2259.1366
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Gebr. de Vroom
S. Selders

F. Smulders

J. & M. van Buul
D. Admiraal

Bert Adams

D. Metz

Noud van Buul
Sanders K.
Schreuder Sisters

J. Vereijken

H. Barten

Peeters E.

Ad Keeren

Familie Schreuder
J.M. Koks

A. C. Vos

C. van Och

P. Greveraars
Robert Manders

M. Verberne

J. Koch

Comb Boudewijns

W. Dekkers

P.H. van Herk

Comb Vroomen en Zn
R. Yozgat

W. van Buul & Zn
Familie Foederer
H. de Pon

P. Smulders
Hoeijmans-Derks
P. Stokmans

A. Voorjans

R. van Engelen
G. Brouwers

J. Hulsen

Mark Boerakker
P. Urlings

W. Rouwenhorst

Jan Vermeulen

TOTPNT

3275.
2788.
2743.
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2214.
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423
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STAND NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN WEST
8 VD 10 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER
1 2261.9121
2 2259.1447
3 2261.0035
4 2261.0001
5 2261.0027
6 2234.0022
7 2234.0027
8 2261.0581
9 2261.9091

10 2261.9003

11 2204.0752

12 2234.1663

13 2204.0035

14 2234.0026

15 2261.9172

16 2234.0024

17 2259.0005

18 2261.0921

19 2201.0049

20 2201.0720

21 2201.0046

22 2261.0029

23 2204.9001

24 2261.0955

25 2234.9002

26 2234.0011

27 2259.0121

28 2234.0493

29 2261.9075

30 2261.9181

31 2259.0875

32 2261.9001

33 2234.1132

34 2261.0003

35 2261.0007

36 2204.0922

37 2234.1671

38 2261.0010

39 2261.0011

40 2234.1698

41 2259.1366
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NAAM

Gebr. de Vroom
F. Smulders

S. Selders

Bert Adams

D. Metz

D. Admiraal
Sanders K.

Noud van Buul

J. & M. van Buul
Schreuder Sisters

J. Vereijken

Ad Keeren

H. Barten

Peeters E.
Familie Schreuder
J.M. Koks

C. van Och

M. Verberne

A. C. Vos

Robert Manders

J. Koch

P. Greveraars
Comb Boudewijns
W. Dekkers

Comb Vroomen en Zn
R. Yozgat

P.H. van Herk

P. Smulders

W. van Buul & Zn
Familie Foederer
H. de Pon
Hoeijmans-Derks
P. Stokmans

R. van Engelen
A. Voorjans

G. Brouwers

J. Hulsen

Mark Boerakker
P. Urlings

W. Rouwenhorst

Jan Vermeulen

TOTPNT
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4877.
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4228.
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3407.
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2348.
2217.
1644.
1363.
1243.
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370.
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172
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840
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480
400
140
700
380
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X28

798.
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754.
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101.

11.

s N O T WHE T oy & OWUlo Joy 0N O

I o uvuo |

X29

828.
764.
564.
714.
414.
448.
213.
650.
386.

306.
627.
244.
271.

266.
207.

44.

75.

168.
149.
188.
104.

106.
48.

IOy WO

I 1 oo | | Ww-JN o

31 =3

O wu o |

X30

943.
699.
613.
537.
829.
677.
902.
694.
736.
647.

478.
632.

408.
260.

340.
168.

137.
163.
43.
179.
57.
80.

51.

35.

34.
41.

23.

I WO 1 JOW Il Ul S WONOOY®WKH -

[ I e e Y | ol OoOruUuooOo® Il I

-

X31

830.
649.
878.
637.
494 .
344.
607.
767.
651.
560.

169.
296.

439.
241.
460.

48.
198.

239.
26.
98.

32.

TN TP W I B J 0 W oo Ul® o

I N w |

N32

516.
829.
781.
736.
572.
379.
497.
431.
131.
369.

812.
322.
513.
423.
274.

132.

364.

102.
175.
122.

35.

12.

Il 91 WOWH J 0WOoWwWwWwwwwwhN

RN

N33

948.
660.
810.
738.
684.
669.
734.
271.
669.
361.

307.
280.
486.
248.
408.
563.
201.

235.

35.
90.

49.
10.

145.
123.

19.

IOl RONOWON HVONWWWN U O

I W1 &0

I wN

N34

978.
621.
655.
555.
729.
510.
532.
198.
720.
389.

481.

206.
503.
94.

337.

41.
29.

135.
43.

Il ©O1 W Il 01 O OJWooWwwNN U

I = O W

N35

488.
811.
378.
428.
519.
831.
442.
331.
128.
457.

14.

334.
117.

174.

88.
148.
168.

77.

Il PWIl Wl WREROAROBSOOO N

w

I =1 ooy ||

45.7

N36

889.
641.
732.
735.
173.
441.

222.

264.
166.

226.

34.

109.

37.

I 1 O b ONOY I UToy WO U1

N37
537.
351.
393.
303.
262.
296.

62.
372.
137.

I OB P oD O

151.

[

117.2

Compuclub

4}’!«.{&‘\\1{1"(’(‘ Automatisering Duivensport



STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN WEST
8 VD 10 VLUCHTEN TELLEN

PC RINGNR
1 4-8534088
2 2-8593457
3 2-8592518
4 4-8534033
5 4-8535357
6 4-8535371
7 9-1049700
8 3-2342298
9 4-8526567

10 4-8534049

11 1-1327155

12 3-9434157

13 4-8535323

14 4-8535374

15 4-8534067

16 1-1338145

17 2-8593132

18 3-9440370

19 3-9433833

20 3-9440259

21 3-9439526

22 2-8581180

23 4-8534014

24 3-9440985

25 0-1635379

26 2-8593028

27 4-8534091

28 2-8592520

29 3-9438841

30 0-1646638

31 3-9438844

32 3-9438867

33 1-1338139

34 4-8561433

35 2-7077986

36 4-8534013

37 2-7077981

38 1-2134655

39 2-2244699

40 3-4025801

41 3-9439506

42 0-1646629

43 1-1338143

44  4-8534023

45 1-1327142

46  4-8534079

47 4-8534011

48  4-8533917

49  4-8535044

50 2-2244676

51 2-8593010

52 1-1327137

53  4-8535362

54 4-8535566

55 3-9440998

56 2-8586699

57 3-4023282

58 3-9438821

59 4-8525809

60 4-8534012

61 2-2244669

62 4-8535309

63 1-4005981

64 4-8534617

65 4-4034343

66 2-8586682

67 0-1646647

68 2-8586675

69 4-8535367

70 3-9440990

71 4-8534764

72 4-8527030

73 4-2437325

74 1-1338174

75 2-8592517
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NAAM
Gebr.
Gebr.
Bert Adams
Gebr. de Vroom
S. Selders

S. Selders
Bert Adams

D. Admiraal
Peeters E.
Gebr. de Vroom

S. Selders

Sanders K.

S. Selders

S. Selders

Gebr. de Vroom

F. Smulders

D. Metz

D. Metz

D. Admiraal

J. & M. van Buul

Noud van Buul

D. Metz

Gebr. de Vroom

S. Selders

D. Metz

Noud van Buul
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Bert Adams

F. Smulders
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F

F. Smulders

F. Smulders

F. Smulders
Peeters E.

D. Admiraal

Gebr. de Vroom

D. Admiraal
Schreuder Sisters
Familie Schreuder
J. & M. van Buul

Noud van Buul
F. Smulders

F. Smulders
Gebr. de Vroom
S. Selders
Gebr. de Vroom
Gebr. de Vroom
Noud van Buul
D. Metz
J. & M.
Noud van Buul

S. Selders

S. Selders
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Sanders K.
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F. Smulders
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